
Uchwała Nr XL / 359 / 2013
Rady Miasta Ząbki

z dnia 16 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta Ząbki

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) Rada Miasta Ząbki uchwala, co
następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  XXXVIII/323/2013  Rady  Miasta  Ząbki  z  dnia  13  marca  2013  r.  w  sprawie
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ząbki wprowadza się następujące
zmiany:

1) uchyla się § 3;
2) w załączniku do uchwały:
a) w §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Odpady komunalne we frakcjach mokrych mogą być zbierane jedynie w szczelnych i 
wykonanych z materiałów trudnopalnych pojemnikach, z wyjątkiem odpadów zielonych 
zbieranych w zabudowie jednorodzinnej, które mogą być zbierane również w workach 
koloru brązowego o pojemności od 60 do 120 litrów.”,
b) uchyla się § 14,
c) § 16 otrzymuje brzmienie:
 „§16. Należy usuwać błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części tych 
nieruchomości, które służą do użytku publicznego, w sposób zapewniający należytą ich 
czystość.”,
d) § 19 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
 „6. Pies na terenie nieruchomości może przebywać na swobodzie, o ile nie jest to 
uciążliwe dla sąsiadów i innych osób, a nieruchomość posiada ogrodzenie 
uniemożliwiające wydostanie się psa poza teren nieruchomości.”,
e) w § 21:
 - uchyla się ust. 2,
 - ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obowiązki, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą osób niewidomych korzystających z 
psów-przewodników oraz osób niepełnosprawnych korzystających z psów-opiekunów.”, 

f) uchyla się § 22,
g) uchyla się § 25.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.*

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miasta Ząbki

Tomasz Kalata

* Uchwała  Nr  XXXVIII/323/2013 Rady Miasta  Ząbki  z  dnia  13  marca  2013  r.  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania
czystości i porządku na terenie Miasta Ząbki była poprzedzona uchwałą Nr III/22/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 28
grudnia 2010 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011r. Nr 57, poz. 1867), która obowiązywała do dnia 1 stycznia 2013 r.


